
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LII сесія VІ скликання) 
 

29.10.2014 м. Кривий Ріг № 3018 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про розірвання договору безоп-
латного користування (позич-
ки) майном комунальної влас-
ності міста 
 
 

Розглянувши звернення народного депутата України Задорожного 
Вячеслава Казимировича щодо розірвання договору безоплатного користування 
(позички) нежилим приміщенням; відповідно до Цивільного кодексу України; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 
 
       1. Розірвати договір від 27.06.2013 безоплатного користування (позички) 
нежилим приміщенням загальною площею 54,2 м2 на вул. Жовтневій, 4, 
укладений між управлінням комунальної власності міста виконкому міської 
ради та народним депутатом України Задорожним Вячеславом Казимировичем. 
 
       2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) укласти з народним депутатом України Задорожним 
Вячеславом Казимировичем додаткову угоду про розірвання договору 
безоплатного користування (позички).      
 
       3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію міської  
ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  

Проект 


